
ZARZĄDZENIE NR 1097/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 maja 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację blaszanych garaży położonych przy 
ul. Na Wrzosach 57, na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta 
na prawach powiatu oraz udzielenia upoważnienia w tym zakresie.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz paragrafu 4 statutu Młodzieżowego Domu Kultury im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Krakowie zarządza się, co następuje: 

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na likwidację blaszanych garaży położonych w północno – wschodniej 

części nieruchomości przy ul. Na Wrzosach 57 na działce nr 695 o pow. 0,4387 ha obr. 53 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej Kw. 48114, stanowiącej własność Miasta 
Kraków – miasta na prawach powiatu i pozostającej w trwałym zarządzie Młodzieżowego 
Domu Kultury im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego z siedzibą w Krakowie 
ul. Beskidzka 30. 

2. Upoważnia się Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Krakowie ul. Beskidzka 30 do przeprowadzenia czynności związanych 
z przedsięwzięciem określonym w pkt 1 zarządzenia, w tym do wyłonienia w trybie 
określonym ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) wykonawcy przedsięwzięcia, 
nadzoru nad tak wykonywanymi czynnościami, odbioru pracy oraz dokonania stosownych 
rozliczeń.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego z siedzibą w Krakowie ul. Beskidzka 30.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




